Pagis 15. s. q[uo]d ad lucanum
descendi q[uod] igit[ur]. si al[ia] p[ro]digia
uel p[ro]nuntiatur. p[er] lucanum descendit ipso
s[ic] ho. Ex patre d[icitu]r estabu[m] p[ro]nuntiatio
remitti e[st]o e[st] p[ro]p[ter]bas symmetriam
quoniam sed c[on]mittit p[ro]digia d[omi]ni
gratiosas gratiosas et d[icitu]r digitibus
officior[um] et b[ea]tificiis expoliarum e[st]o e[st]
c. 125 q[uo]d ho. **Q**uid si iste qui h[ab]et
praeponens credendi beatitudinem dicendi be-
lit legem ipsa p[ro]p[ter]na n[on] p[er] aliis
beatitudine[n] denegare q[uo]d ho. no p[er]
cuius p[ro]pedie. uel ei denegare et si
ips[ec] p[er] calde videntur de e[st]o de affi-
deri plus et credere ho[mo]. et i[ps]i
p[ro]videntiaud auditorum cu[m] sepe legerat q[uo]d
genit[us] disperdi ab his et non ab alio
Quid se de absentia beatitudine le-
gendi velit aliud substitutum n[on]

a substituto p^r i^cape c^ppn^sas q^u se
i quinujs 2 49 1^r p^r f^r M^r. Cⁱ q*scid*
loci e^q possit aliud subservire et ab
illo p^r i^cape c^ppn^sas f^ras q^u loco
mitet d^r d^r t^r ille docet no^re eius
Qⁱ autem tunc ius suu*diffat* i^c substa-
tuad n^o d^r aliq*u* i^cape 2 p^rnt^r u^r
p^r etia^m i^cpm^r ca^m pac*u* a^m substa-
tuto. de etia porro^m emolumen^m i^cape
di 2 milio mis p^r i^c ca^m if. Unde
licet alius p^r se ip^r pet^r licet a^m
tendi i^c theologia 4^r p^r t^r i^c quo^m
d^r p^r q^u sit n^o q*u* em pet^r excellere
pet^r q^u quod t^rpe est Qⁱ pet^r se
lu^r optundere quicandi ad q^u q*u* q*u*
care autem f^ras quā q^u q*u* laudare
e^q 2 ad c^ratātē p^ranc^r s^r i^c sapie h^r
Quā suic fictione d^r d^r i^c d^r d^r
quic^r 2 p^r pet^r n^o. Cūn^r p^r s^r a^m
accept^r grām n^o altū^r illa admīnistrat^r
p^r t^r i^c p^rudēmē q*u*ne rō^r p^rsp^r
cōis si ille q*u* n^o ē v*du*co^r doc*u*
pet^r off*u*ad.

Dicitur deus p. Reg. priusque iheros
opit p. mis. quid i. progra
ordinis ut p. b. maior e. draconis
et. et.

• de hysppiis legiis tunc ex olatum
• Sed et programma secretariorum ut
• quod magis est plbis. si pib. alius et
• quod etiam dicit et programma admiss-
• natiois ut archipielago maior est
• plbis vel archipelago et cibus et ab ipso
• obediret de pib. p. letit. **¶** tunc
• et programma antiquitas sive quantum
• est vel qui p. fuit ordinatus uolpus
• dilectione ingressus. **C**el. i. ille q. patet
• alios etate de hysppi ordinatus
• ex cc. ex de elect pib. **¶** dicit et
• **H**ystri C. p. p. programma eis q. ad-
• uant q. ordinatus a superiori inter
• alios cuiuslibet ordinis magis est hysppi
• iudicis ac c. p. tuas. **¶** Quia id est